m pi . AGOUSPPC. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0003977. 28- 06-2023. h. 10: 15

A
K;_/\‘ X
) \\\’ Mhndstero dell, Sstreczrone e del Merito

o3’ {/jﬂw JScoltstico %(;yz'()/m/@ perd Ermedtir- %{H/e{ly/m

{ﬁém-[/k - Ambito Tervitoriate de Sovma e Piacenza
JSecde alt Pacernza

IL DIRIGENTE

VISTA la legge n. 554 del 29/12/88 e, in particolare, I'art. 7 che ha previsto, nell’ambito delle
Amministrazioni civili dello Stato, la costituzione di rapporti di lavoro a tempo parziale;

VISTO il D.L.vo. 16/04/1994, n. 297 e successive modifiche, con il quale e stato approvato il Testo
Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione;

VISTA I'O.M. n. 446 del 22.7.1997, relativa alle disposizioni riguardanti il rapporto di lavoro a tempo
parziale del personale della scuola;

VISTO l'art. 6 della sopracitata O.M. che prevede di determinare il contingente di posti da destinare
alla trasformazione di rapporti di lavoro da tempo pieno a tempo parziale fino al 25% della
dotazione organica complessiva a livello provinciale di personale a tempo pieno, di ciascun
ruolo, ovvero di ciascuna classe di concorso a cattedre o di ciascuna qualifica funzionale;

VISTO I'O.M. n. 55 del 13.02.1998 relativa alle “Disposizioni integrative del’OM n. 446 del
22/07/1997 riguardanti il rapporto di lavoro a tempo parziale del personale della scuola”;

VISTO Ila C.M. n. 45 del 17.02.2000 avente ad oggetto il rapporto di lavoro a tempo parziale per il
personale della scuola;

VISTO il C.C.N.L. del 29.11.2007;

VISTO in particolare I'art. 39 C.C.N.L. comparto scuola 29/11/2007 ove é stabilito, con riferimento
al personale docente ed educativo, che “I'Amministrazione scolastica costituisce rapporti di
lavoro a tempo parziale sia all'atto dell'assunzione sia mediante trasformazione di rapporti
a tempo pieno su richiesta dei dipendenti interessati, nei limiti massimi del 25% della
dotazione organica complessiva di personale a tempo pieno di ciascuna classe di concorso a
cattedre o posti o di ciascun ruolo e, comunque, entro i limiti di spesa massima annua previsti
per la dotazione organica medesima”

VISTA la nota di questo Ufficio del 10/02/2023 prot.n. 756, con la quale sono state impartite
indicazioni per la trasformazione del rapporto di lavoro del personale del comparto scuola
da tempo pieno a tempo parziale per I'a.s. 2023/24;

VISTO il proprio decreto n. 2643 del 05/05/2023 di determinazione della dotazione organica
provinciale per I'a.s. 2023/24 del personale docente della scuola dell’infanzia, primaria,
secondaria di I° e II° grado;

VISTO il provvedimento prot. n. 3033 del 24.05.2023 di pubblicazione dei movimenti,
rispettivamente, dei docenti della scuola dell’infanzia, della scuola primaria, della scuola
secondaria dil e Il grado, per I'anno scolastico 2023/2024;

RITENUTA la necessita di apportare i necessari arrotondamenti al fine di determinare il contingente
di posti interi dedicati alla trasformazione a tempo parziale;

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco Tel 0523 330736 e-mail: mariagrazia.ribeccol @istruzione.it
Referente dell’istruttoria: Elena Borotti Tel 0523330742 e-mail: elena.borotti@posta.istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA  Tel: 0523/330723 e-mail: usp.pc@istruzione.it
Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/



Jﬁéﬁ&ﬂ?ﬂ6&%&5&0%@ﬁﬁﬂ@ﬁaé/Jﬁéﬂ40
{/jﬂm JScoltstico %(;yz'()/m/@ perd Ermedtir- %{H/e{zy/m

{ﬁém-[/k - Arnbito Tervetoriate dv Poarma e Pacernzw
JSecde alt Pacernza

CONSIDERATE le domande presentate dal personale scolastico volte ad ottenere la trasformazione
del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale o il rientro a tempo pieno
con decorrenza dall’a.s. 2023/2024;

CONSIDERATI i pareri formulati dai dirigenti scolastici di titolarita dei richiedenti;

VISTO in particolare, I'art. 5, comma 1, dell’O.M. n. 446 del 22/07/1997;

CONSIDERATI i rapporti di lavoro a tempo parziale attualmente in atto;

CONSIDERATO che per mero errore materiale & stato pubblicato, con nota prot. 3862 del

23/06/2023, provvedimento part time incompleto;

RITENUTO OPPORTUNO procedere alle dovute rettifiche

DISPONE

Art.1 per 'a.s. 2023/2024 il personale docente di Primo Grado ammesso a fruire del rapporto di
lavoro a tempo parziale & indicato nella tabella allegata che fa parte integrante del presente
provvedimento;

Art.2 Sono approvati gli elenchi delle richieste di rientro a tempo pieno con decorrenza

dall’01/09/2023 del personale docente, cosi come indicato nelle tabelle allegate nonché elenco dei

docenti per i quali non € accoglibile la predetta richiesta e la relativa motivazione, che costituiscono
parte integrante del presente provvedimento;

Art.3 le scuole avranno cura di verificare le posizioni di part-time del personale docente a loro
trasferito con particolare attenzione se proveniente da altra provincia o da passaggio di ruolo. In
caso affermativo ne daranno immediata comunicazione all’Ufficio scrivente;

Art.4 | contratti relativi alla trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale,
alla modifica dell’articolazione oraria del rapporto di lavoro a tempo parziale e al rientro a tempo
pieno dovranno essere stipulati dal dirigente Scolastico della scuola di titolarita e inviati alla
competente Ragioneria Territoriale dello Stato;

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco Tel 0523 330736 e-mail: mariagrazia.ribeccol @istruzione.it
Referente dell’istruttoria: Elena Borotti Tel 0523330742 e-mail: elena.borotti@posta.istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA  Tel: 0523/330723 e-mail: usp.pc@istruzione.it
Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/




U

T 3

-

) \i’eﬂ\m Mhndstero dell.Tstrezione e del Merdto
L :

VS ) _ _
C ? . g . - . Feys -
\fj (/jﬂw J C'()xéld?f(ér} ‘%gyé()ﬂﬂéj/ s “/ C)//d(é[{ﬁ %()/’/2{19’/&{[’/
{Z//ﬁm[){ - Arnbito Tervetoriate dv Poarma e Pacernzw
JSecde alt Pacernza

Art.5 |l presente provvedimento viene trasmesso alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di

Piacenza e alla locale Ragioneria Territoriale dello Stato e viene pubblicato sul sito internet
istituzionale di questo Ufficio Scolastico Provinciale.

Il presente provvedimento annulla e sostituisce il precedente.

IL DIRIGENTE
MAURIZIO BOCEDI

Firmato
digitalmente da
%OCli_FDI MAURIZIO
O = MINISTERO

[ DELL'ISTRUZIONE

Dirigente: Maurizio Bocedi

Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco Tel 0523 330736

e-mail: mariagrazia.ribeccol @istruzione.it
Referente dell’istruttoria: Elena Borotti Tel 0523330742

e-mail: elena.borotti@posta.istruzione.it
Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA  Tel: 0523/330723 e-mail: usp.pc@istruzione.it
Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/




? \*% NMinistero dell. “Istreezione e del Mereto
J ) X ) )
o3’ {/j@m JScolastico %(-ydwaé&/xeﬂ L St~ %}fﬂqyfm/
(ﬁ({aﬂ - Asmbito Tervitoratle av Porma ¢ Pncernza
Jeal ar Sacenza
CONTINGENTE TOTALE SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO- A.S. 23/24
POSTI i TOTALE | DICUI | DISPONIBI
TIPOLOGIA POSTI POSTI POSTI SOSTEGNO TOTALE “t’" '"g:," IN NUOVE LITA’
PERSONALE | COMUNI | SOSTEGNO COMUNI OTENZIAMEN POSTI e,:’:’,s ' | SERVIZIO | ISTANZE | RESIDUA
DOCENTE POTENZIAMENTO o ORGANICO parzs;me PART PART- | PART TIME
? TIME TIME 23/24
Scuola
Secondaria | o, 127 33 6 747 187 54 14 119
di primo
grado
CONTINGENTE PERSONALE DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO PART-TIME
A.S.2023/24
CONTIGENTE DOMANDE
CLASSE DI %?;I-GAAZ':I?CN: PART-TIME PEZSI;)':\?LE NUOVE DI RIENTRO CEST)AAZLIONI CONTINGENTE
CONCORSO A.S. 2023/2024 RICHIESTE| A TEMPO RESIDUO
A.S. 2023/24 (25%) PART-TIME PIENO SERVIZIO
ks 212 53 14 1 1 38
A028 126 32 6 3 0 2 23
AB25 64 16 7 1 3 1 8
s 22 6 3 1 1 2
AC25 9 2 1 1 1 0
GARE) 5 1 0 0 0 1
A030 56 14 8 1 0 5
PR 37 9 3 1 2 5

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco Tel 0523 330736
Referente dell’istruttoria: Elena Borotti

Tel 0523330742

e-mail: mariagrazia.ribeccol @istruzione.it
e-mail: elena.borotti@posta.istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA  Tel: 0523/330723

e-mail: usp.pc@istruzione.it

Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/




Mhndstero dell, Sstreezione e adel . Merdto

L{i//ﬂzb-[/k - Arnbito Tervetoriate dv Poarma e Pacernzw
JSecde alt Pacernza

{/j;(m JScoltstico %(;yz'()/m/@ perd Ermedtir- %{H/e{zy/m

cunssepr | DOTAZONE | S e | PERSONALE | e | oy pientao | CESSAZION! | conmene
CONCORSO|  \" > 2r2a | AS: icz):;/)zou oanr.rivg | RICHIESTE| A PTlEel\l\,llcl;o servizio | RESIDUO
—— 8 2 0 0 0 2
AP 2 1 0 0 0 1
ADMM 133 33 3 0 0 30
LIS 747 187 54 14 9 3 119
ELENCO DOCENTI BENEFICIARI DEL PART TIME SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO
A.S. 2023-2024- CONFERME E VARIAZIONI
COGNOME E NOME cl. conc. ORE [ cch’g'g: AFlco | Sede di servizio22/23 atl%f;;: .
AINA MARIA GABRIELLA A028 12 PCIC80700T |.C. VAL NURE CONFERMA
ALBONETTI FILIPPO A060 12 PCIC81000N |.C. PODENZANO CONFERMA
BASSI LUISA MARIA AB25 9 PCMMO00400B ITALO CALVINO CONFERMA
BASSI SIMONA AB25 15 PCIC80900D |.C. CADEO CONFERMA
BATTAGLIA GABRIELLA A022 14 PCMMO00300G :?(l:JSLINNII_ FRANK- CONFERMA
BATTISTERI SARA A022 10 PCIC80800N |.C. BORGONOVO CONFERMA
BEGHI PAOLO A049 16 PCIC81100D |.C. PIANELLO CONFERMA
BELLOCCHIO ANTONELLA A001 16 PCIC819004 1.0. BOBBIO CONFERMA
BERGOMI LAURA A022 14 PCMMO00300G :T(l:JSLINNII_ FRANK- CONFERMA

Dirigente: Maurizio Bocedi

Tel

Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco Tel 0523 330736
Referente dell’istruttoria: Elena Borotti

0523330742

e-mail: mariagrazia.ribeccol @istruzione.it
e-mail: elena.borotti@posta.istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA  Tel: 0523/330723
Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/

e-mail: usp.pc@istruzione.it




Mhndstero dell, Sstreczrone e del Merito

{/jﬂw Jcolastico %(;yz'()/m/@ perd Ermedtir- %{H/e{ly/m

{ﬁém-[/k - Ambito Tervitoriate de Sovma e Piacenza

JSecde alt Pacernza

CODICE . . Richiesta
COGNOME E NOME cl. conc. ORE MECCANOGRAFICO Sede di servizio22/23 2.5.2023/24
BOLLATI DANIELA AB25 9 PCIC81000N I.C. PODENZANO CONFERMA
BOLLEDI BARBARA MARIA SOSTEGNO 16 PCMMO00400B ITALO CALVINO CONFERMA
BONINI FEDERICA A060 12 PCIC806002 I.C. MONTICELLI CONFERMA
BORELLA MARIA PIA A049 6 PCIC80900D I.C. CADEO CONFERMA
PER
BRAGHIERI DONATA AB25 10 PCMMO00300G I.C. CADEO TRASFERIMENTO
PROVINCIALE 23/24

CALLEGARI ELISABETTA AC25 12 PCIC818008 I.C. FIORENZUOLA CONFERMA
CARRERI ALESSANDRO A030 12 PCIC812009 FAUSTINI- FRANK- CONFERMA

NICOLINI
CESTRONE MAURO A028 8 PCIC814001 I.C. CARPANETO CONFERMA
CONTINI MARIA CARLA A022 6 PCIC812009 I.C. SAN NICOLO' CONFERMA
FRESCAROLI LUCIA A001 10 PCMMO00400B ITALO CALVINO CONFERMA
GANDOLFI RICCARDO A028 12 PCIC80900D I.C. CADEO CONFERMA
GAZZOLA GIORGIA A022 10 PCIC80700T I.C. VAL NURE CONFERMA
GHEZZI MARCELLA A022 14 PCMMO00300G FAUSTINI- FRANK- CONFERMA

NICOLINI
GHIA LUCIA A022 10 PCIC80400A I.C. LUGAGNANO CONFERMA
GIUSTI DANIELA A022 10 PCMM00200Q DANTE CONFERMA

I.C. CASTEL SAN
GUERRA GIAN ANDREA A030 9 PCIC81700C GIOVANNI CONFERMA
KOKURINA ALEXANDRA A030 12 PCIC812009 I.C. SAN NICOLO CONFERMA
LEDDA MARIA TERESA A022 10 PCMMO00400B ITALO CALVINO CONFERMA

Dirigente: Maurizio Bocedi

Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco Tel 0523 330736

Referente dell’istruttoria: Elena Borotti Tel 0523330742

e-mail: mariagrazia.ribeccol @istruzione.it
e-mail: elena.borotti@posta.istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA  Tel: 0523/330723

e-mail: usp.pc@istruzione.it

Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/




. Ministero dell-Fstrazione e del Merdto
W[X - Ambito Tervitoriale dv Sovna e Sacenza
Sede a Poacenza
CODICE . .. Richiesta
COGNOME E NOME cl. conc. ORE MECCANOGRAFICO Sede di servizio22/23 a.5.2023/24
LUCCHINI GIULIANA A001 12 PCIC80700T |.C. VAL NURE CONFERMA
MADELLI LUCIA SOSTEGNO 12 PCMMO00300G L’?ggLINN:_ FRANK- CONFERMA
MALCHIODI CARLOTTA A049 14 PCMMO00400B ITALO CALVINO CONFERMA

MAZZOCCHI LOREDANA A060 PCIC80800N I.C. BORGONOVO CONFERMA

PASQUALI EMANUELE A001 12 PCIC806002 I.C. MONTICELLI CONFERMA
PAVESI ELENA A022 10 PCMMO00200Q DANTE CONFERMA
PERAZZOLI LUCIA AB25 9 PCCT70100Q C.P.L.A. (Taverna) CONFERMA
PERONI RAFFAELLA A030 12 PCIC81100D I.C. PIANELLO CONFERMA
POUGET STEPHANIE AA25 6 PCIC80400A I.C. LUGAGNANO CONFERMA
QUARTAPELLE PROCOPIO ELSA A028 12 PCIC80900D I.C. CADEO CONFERMA

SCAGNELLI M. MADDALENA A030 6 PCIC819004 1.0. BOBBIO CONFERMA
SCANDURA ROBERTO A030 12 PCMM81501T I.C. CASTELL'ARQUATO CONFERMA
SCHENARDI DANIELA AB25 12 PCIC81500R I.C. CASTELL'ARQUATO CONFERMA

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco Tel 0523 330736 e-mail: mariagrazia.ribeccol @istruzione.it
Referente dell’istruttoria: Elena Borotti Tel 0523330742 e-mail: elena.borotti@posta.istruzione.it
Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA  Tel: 0523/330723 e-mail: usp.pc@istruzione.it
Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/




Ministero dell Tstrezione e del Merdto

Urcio-Jcolustico Kegionale per ! Smndidia-Romagra
Zﬁ'a'a[fr - Anebito Tervetoriate de S e Pacenza
JSeae i Sacenza
CODICE . .. Richiesta
COGNOME E NOME cl. conc. ORE MECCANOGRAFICO Sede di servizio22/23 a.5.2023/24

SONCINI VALENTINA A030 16 PCMMO00300G Eﬁ\é’éﬂ'ﬁ'ﬂ' FRANK- CONFERMA

TACCHINARDI LAURA A022 12 PCMMO00300G E?é’éﬂ'ﬂ." FRANK- CONFERMA

TRENCHI MARTA AB25 12 PCIC81500R I.C. CASTELL'ARQUATO | CONFERMA
.C. CASTEL SAN

VANNUCCI ELENA A001 12 PCIC81700C GIOVANNI CONFERMA
.C. CASTEL SAN

VIGNOLA CRISTINA A028 12 PCIC81700C GIOVANNI CONFERMA

ZARUCCHI MARIA CRISTINA

A022

12

PCMMO004008B

ITALO CALVINO

CONFERMA

ZILOCCHI MARCELLA

A022

12

PCMMO00400B

ITALO CALVINO

CONFERMA

ELENCO NUOVE RICHIESTE PART TIME DA A.S. 2022/2023

COGNOME E NOME cl. conc. ORE Tl;':g;?;': ser\sliez(i’:Z(;i/B Richiesta a.s.2023/24
MONELLI RAFFAELLA A049 12 v S.M.S. FAUSTINI | NUOVO 23/24
DE GIORGIO ELIANA AB25 10 v S.M.S.DANTE | NUOVO 23/24
BEDULLI FRANCO A028 12 ) I.C. PODENZANO | NUOVO 23/24
BRAMBILLA ALESSANDRA A001 14 v I.C. PODENZANO | NUOVO 23/24

Dirigente: Maurizio Bocedi

Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco Tel 0523 330736

Referente dell’istruttoria: Elena Borotti Tel 0523330742

e-mail: mariagrazia.ribeccol @istruzione.it
e-mail: elena.borotti@posta.istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA  Tel: 0523/330723

e-mail: usp.pc@istruzione.it

Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/




s A
K;_/\‘ X
- :’x Ministero dell- Tstrazione e del Merdto
o — > i T . g . y, . ez
‘\JJ %1,0 J CZ)éde(ZCZ} C/fgymfza/e/ oes “/ C)/I/d(é[{ﬁ %()/’/2{19’/[[1/
L{Z//ﬁm-ﬂ - Ambito Tervitoriate de Sovma e Piacenza
et at Facenza
TIPOLOGIA Sede di A

COGNOME E NOME cl. conc. ORE DI P.TIME servizio22/23 Richiesta a.s.2023/24

TARASCONI KATIA A028 12 \) 1.C. PODENZANO NUOVO 23/24
I.C.
RISCASSI DANILO A001 12 \) CORTEMAGGIORE NUOVO 23/24
TORRI SARA A001 12 \) I.C. PIANELLO NUOVO 23/24
LA MOTTA CINZIA A030 14 \) I.C. CARPANETO NUOVO 23/24
LUNARDINI ANNAMARIA AC25 14 \) I.C. SAN NICOLO NUOVO 23/24
PER TRASFERIMENTO
MINA SIMONA A022 15 VvV I1.C. CADEO INTERPROVINCIALE IN ENTRATA
(DA CUNEO)

CASTELLI FRANCESCA A028 9 \) S.M.S. CALVINO NUOVO 23/24
SALAMI ADELE AA25 14 \) I.C. RIVERGARO NUOVO 23/24
BONATTI MARZIA A060 14 \) I.C. RIVERGARO NUOVO 23/24
REGALIA LAURA A001 16 (o) I.C. RIVERGARO NUOVO 23/24

Dirigente: Maurizio Bocedi

Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco Tel 0523 330736 e-mail: mariagrazia.ribeccol @istruzione.it

Referente dell’istruttoria: Elena Borotti Tel 0523330742 e-mail: elena.borotti@posta.istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA  Tel: 0523/330723 e-mail: usp.pc@istruzione.it
Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/



A
K;_/\‘
L
YT A
A \S

NMinistero dell. “Istreezione e del Mereto
o3’ {/jﬂw JScoltstico %(;yz'()/za/@ per-l Emdliar- %{H/e{ly/m

L{Z//ﬁm-ﬂ - Ambito Tervitoriate de Sovma e Piacenza
JSecde alt Pacernza

ELENCO DOCENTI CON RIENTRO A TEMPO PIENO

A.S. 2023/2024

COGNOME E NOME cl. conc. Sede di servizio 22/23
CAVAZZI MARIA ENRICA A022 S.M.S. DANTE
MAZZI NICOLETTA AB25 1.0. BOBBIO
GANDI ISOTTA A049 I.C. PODENZANO
RISO GIULIA A060 I.C. PODENZANO
GERBI ISABELLA AB25 I.C. PIANELLO
BONATTI STEFANIA AB25 I.C. LUGAGNANO
DERBA DEBORA AA25 I.C. MONTICELLI
MASSOLA GIUSEPPE A049 IC PODENZANO
ANGELONE MANUELA AC25 SMS. DANTE

CESSAZIONE DAL SERVIZIO A.S.2023/2024

CODICE . ..
COGNOME E NOME cl. conc. ORE MECCANOGRAFICO Sede di servizio22/24
VALLI CLARA A028 12 PCMMO00400B S.M.S. CALVINO
ZANATTA PATRIZIA A028 12 PCMMO00400B S.M.S. CALVINO
LOSI DANIELA AB25 9 PCIC81600L I.C. RIVERGARO

Dirigente: Maurizio Bocedi

Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco Tel 0523 330736
Tel 0523330742

Referente dell’istruttoria: Elena Borotti

e-mail: mariagrazia.ribeccol @istruzione.it
e-mail: elena.borotti@posta.istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA  Tel: 0523/330723 e-mail: usp.pc@istruzione.it
Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/




NMinistero dell. “Istreezione e del Mereto
{/jﬂw Jcolastico %(;yz'()/m/@ perd Ermedtir- %{H/e{ly/m

{ﬁém-[/k - Ambito Tervitoriate de Sovma e Piacenza
JSecde alt Pacernza

ELENCO DOCENTI ISTANZE DI PART TIME NON ACCOGLIBILI

ISTITUZIONE

CLASSE DI RICHIESTA PART TIME MOTIVAZIONE

NOME E COGNOME SCOLASTICA DI
CONCORSO SERVIZIO 23/24 ESCLUSIONE
TRASFERIMENTO
INTERPROVINCIALE IN | NUOVA RICHIESTA P TIME | SUPERAMENTO DEL
DANIELA BENEDETTI Aooi ENTRATA S.MS. VERTICALE CONTINGENTE
DANTE

DOCENTI IN P.TIME - PC CHE HANNO OTTENUTO IL TRASFERIMENTO INTERPROVINCIALE IN
USCITA A.S.23/24

ISTITUZIONE CLASSE DI CLASSE DI
ORARIO P.TIME SEDE
COGNOME NOME SCUOLA DI SCOLASTICA CONCORSO- CONCORSO- | 10\ SFERIMENTO
PROVENIENZA DI SCUOLA DI SCUOLA DI 23/24
PROVENIENZA | PROVENIENZA | DESTINAZIONE
C.P.LA.
SCUOLA
RICCI ISACCO 12 ELEMENTARE |A023 A023 FERRARA
TAVERNA-
PCCT70100Q
PARMA (PASSAGGIO
I.C. DI RUOLO
BATTINI ERIKA 10 FIORENZUOLA | 2922 AD12 INTERPROVINCIALE-
SCUOLA SUPERIORE)

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco Tel 0523 330736
Referente dell’istruttoria: Elena Borotti

Tel 0523330742

e-mail: mariagrazia.ribeccol @istruzione.it
e-mail: elena.borotti@posta.istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA  Tel: 0523/330723

e-mail: usp.pc@istruzione.it

Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/




		2023-06-27T14:48:49+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2023-06-28T10:15:55+0200
	protocollo




